Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 30 09 ноября 2015 г.

Рассмотрев:

Предложения о внесении изменений в План работы Счетной палаты на

2015 год,

Коллегия постановляет:

1. Исключить из Плана работы Счетной палаты Республики Татарстан

на 2015 год проверку использования средств бюджета Республики Татарстан,

выделенных в 2013-2014 годах и истекшем периоде 2015 года на мероприятия в

области железнодорожного транспорта;

2. Исключить из Плана работы Счетной палаты Республики Татарстан

на 2015 год проверку целевого и эффективного использования средств бюджета

Республики Татарстан, выделенных в 2012-2014 годах и истекшем периоде

2015 года на финансирование Полномочного представительства Республики

Татарстан в Российской Федерации.

Председатель

Счетной палаты Республики Татарстан

А.И. Демидов